

One Gigahertz AB

559296-5254

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kostiantyn Cherniavskiy, Styrelseledamot

2025-03-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Montering, service och försäljning av datorer och datorkomponenter samt mjukvarulösningar (mjukvaruutveckling) till privatpersoner såväl som företag.

Produktion av tekniskt videomaterial med recensioner av hårdvara och mjukvara, samt utbildande material. Import och export av datorer samt datorkomponenter.

Utbildning av företagsanställda samt privatpersoner i hantering av mjukvara och hårdvara via webben samt fysiska utbildningssessioner.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-14 - 2021-12-31
Nettoomsättning	309 906	469 538	154 856	264 142
Resultat efter finansiella poster	2 276	20 651	-9 017	40 839
Soliditet (%)	81	53	79	74

Omsättningen minskade under 2024 på grund av ökade hårdvarupriser samt att de nya spelen inte lockade färre köpare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	23 412	18 353	66 765
Balanseras i ny räkning		18 353	-18 353	0
Årets resultat			1 809	1 809
Vid årets utgång	25 000	41 765	1 809	68 574

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	41 765
Årets resultat	1 809
Summa	43 574

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	43 574
Summa	43 574

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		309 906	469 538
Övriga rörelseintäkter		8	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		309 914	469 538
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-249 337	-421 788
Övriga externa kostnader		-58 729	-27 531
Summa rörelsekostnader		-308 066	-449 319
Rörelseresultat		1 848	20 219
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		428	432
Summa finansiella poster		428	432
Resultat efter finansiella poster		2 276	20 651
Resultat före skatt		2 276	20 651
Skatter			
Skatt på årets resultat		-467	-2 298
Årets resultat		1 809	18 353

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		23 157	18 687
Summa varulager m.m.		23 157	18 687
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		61 528	106 706
Summa kassa och bank		61 528	106 706
Summa omsättningstillgångar		84 685	125 393
Summa tillgångar		84 685	125 393
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 765	23 412
Årets resultat		1 809	18 353
Summa fritt eget kapital		43 574	41 765
Summa eget kapital		68 574	66 765
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		467	2 298
Övriga skulder		15 644	56 330
Summa kortfristiga skulder		16 111	58 628
Summa eget kapital och skulder		84 685	125 393

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för One Gigahertz AB, 559296-5254
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kostiantyn Cherniavskyi
Kostiantyn Cherniavskyi
Styrelseledamot
2025-03-30